
UCHWAŁA NR VII / 55 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 8 grudnia 2003 roku

w sprawie udziału gminy Nowa Słupia w tworzeniu Regionalnego Biura
Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i pkt 20

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591  

z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  udział  gminy  Nowa  Słupia  w  tworzeniu  Regionalnego  Biura

Województwa  Świętokrzyskiego  w  Brukseli  i  współfinansowanie  jego  działalności  

w kwocie 1.000 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych ) rocznej składki. 
§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  uczestniczenia  w  tworzeniu  Regionalnego  Biura

Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


